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BPI Real Estate Poland specjalizuje się w realizacji innowacyjnych projektów deweloperskich, a Polska 

stanowi największy rynek w strukturze inwestycji w nieruchomości mieszkaniowych w portfolio grupy. 

Firma konsekwentnie realizuje swój plan biznesowy, zakładający połączenie wskaźników finansowych 

ze wskaźnikami zrównoważonego rozwoju, którym niezmiennie hołduje, stawiając na wysokiej jakości 

projekty powstające w zgodzie z otoczeniem i w poszanowaniu lokalnej architektury i środowiska.  

Od początku swojej działalności w Polsce w 2009 roku, BPI Real Estate Poland buduje swój wizerunek 

w oparciu o wysoką jakość, doświadczenie i zaufanie, które najlepiej oddają realizowane przez firmę 

nieruchomości mieszkaniowe. Firma nieustannie podkreśla swoje belgijskie korzenie, zarówno  

w komunikacji z rynkiem, jak i w budowie i wzmacnianiu relacji biznesowych z polskimi podmiotami. 

BPI Real Estate Poland od wielu lat blisko współpracuje i angażuje się w liczne projekty oraz inicjatywy 

organizowane przez Belgijską Izbę Gospodarczą. Dodatkowym aspektem jest czynny udział i osobiste 

zaangażowanie Dyrektora Generalnego BPI Real Estate, Béranger Dumont, we wsparcie struktur 

Belgijskiej Izby Gospodarczej w roli Wiceprezesa Zarządu. 

Deweloper na polskim rynku znany jest z charakterystycznego dla Belgów otwartego i świeżego 

podejścia, które przekłada na wzmocnienie belgijsko-polskich relacji biznesowych. Firma od wielu lat 

współpracuje w zakresie realizacji inwestycji deweloperskich w Polsce z innymi podmiotami 

belgijskiego pochodzenia, obecnymi na polskim rynku nieruchomości. Zaangażowanie w budowę 

własnego wizerunku oraz silnych i trwałych relacji z partnerami biznesowymi BPI Real Estate Poland 

przejawia także poprzez organizację eventów własnych, m.in. dla pracowników z udziałem 

reprezentantów Belgii lub korporacyjnych, na które zapraszani są przedstawiciele międzynarodowych, 

belgijskich, jak i polskich firm. 

 

 


